

	
Program Adı:	İsveç İstanbul Başkonsolosluğu 2022 Yılı Proje Başvuru Çağrısı
Hibe Sağlayıcı Kurum / Kaynak Bilgisi:	İsveç İstanbul Başkonsolosluğu
Amacı:	İsveç İstanbul Başkonsolosluğu 2001 yılından beri fon imkanı sunarak iki ülke arasındaki iş birliklerini güçlendirme amacıyla faaliyet göstermektedir. İsveç İstanbul Başkonsolosluğu'nun misyonu tüm Türkiye'yi kapsayan projeleri sivil toplum örgütleri ile iş birliği kurarak desteklemek ve kamusal tartışma alanı sağlamaktır.
Kimler Başvurabilir? (Proje Yürütücüsü / İştirakçisi / Ortağı / Araştırmacısı Olma Şartları):	Sivil toplum kuruluşları, vakıflar, dernekler, düşünce kuruluşları ve üniversiteler başvuru yapabilir. Bireysel ve kâr amacı güden şirket başvuruları kabul edilmemektedir. Suriye krizi ile ilgili olan proje önerileri Sida'nın Suriye krizi stratejisine yönlendirilmektedir.
Bütçesi:	Maksimum veya minimum bütçe yoktur. Ancak ortalama proje desteği genelde 300.000-500.000 TL civarındadır ve proje fikrine bağlıdır.
Süresi:	Maksimum proje süresi 12 aydır.
Son Başvuru Tarihi:	1 Eylül 2021
Nasıl Başvurulur? :	İş birliği ve destek başvuruları için buradaki Grant Application Form dikkatlice inceledikten sonra İngilizce olarak İsveç İstanbul Başkonsolosluğu'na posta yolu ile ulaştırılması gerekir.
Programa Ait Özellikler:	2022 yılı için hedeflenen proje konu başlıklarını aşağıdaki gibidir: <ul style="list-style-type: none">• İnsan hakları, özellikle ifade özgürlüğü ve demokratik katılım ve hesap verebilirliği ilerletmek için imkan sunan çalışmalar.• Kadınların ve kız çocukların her düzeyde ve her alanda karar alma süreçlerine katılımını ve etkisini arttırmak ve seslerini duyurabilecekleri ortamlar sunmak.• Sosyal kutuplaşma ve ayrımcılığa karşı çoğulcu bir sivil toplumu güçlendiren çalışmalar.• Gençlerin demokratik katılımı için fırsatlar yaratmak.• İşyerinde işçi haklarının ve insan haklarının güçlendirilmek
Detaylı Bilgi / Rehber:	https://ab-ilan.com/isvec-istanbul-baskonsoloslugu-2022-yili-proje-basvuru-cagrisi/